
17.01.2025

18.01.2025

25.01.2025

26.01.2025

05.04.2025 CCLA

06.04.2025 CCLA

13.04.2025 CCLA WWRV Untersiebenbrunn Nat.Nö Kurzstreckenmeisterschaft 

27.04.2025 CCLA

04.05.2025  CCLA CCLA-Rennen, Nat. Derby

21.05.2025 WM WM-Coursing

bis 25.05.2025 Tschechien

25.05.2025 CCLA ARH-Marchegg CCLA-Rennen

14.06.2025 CCLA WWRV Untersiebenbrunn

15.06.2025 WWRV Untersiebenbrunn

22.06.2025 CCLA ARH-Marchegg CCLA-Rennen

06.07.2025 CACIL CACIL-Rennen / Internat. österr. Meisterschaft

02.08.2025

03.08.2025

04.09.2025 WM WM - Rennen

bis 07.09.2025 Gelsenkirchen

06.09.2025

07.09.2025

13.09.2025

14.09.2025

14.09.2025 CCLA ARH-Marchegg CCLA-Rennen

22.09.2025 CACIL CACIL-Rennen / Int. Silbertellerrennen

05.10.2025 CACIL WWRV Untersiebenbrunn

05.10.2025

19.10.2025 CCLA ÖGV ARH-Marchegg CCLA-Rennen

CCLA-Coursing

Int. Silvretta Herbstcoursing Galtür

CACIl-Rennen / Int. Öst. Kurzstreckenmeisterschaft

Internationaler und nationaler Renn- und Coursingkalender 2025

CACIL

CACIL WRCT Inzing

FCW Hundsheim, Spitzerberg

FCW Hundsheim, Spitzerberg

CACIL-Coursing Stubaital

ÖGV TWSV TIROL / Galtür

FCW Hundsheim, Spitzerberg

Int. Silvretta Schneecoursing Galtür/Paznauntal

CCLA-Copursing

WRKA Krenglbach

WRKA Krenglbach

WRKA Krenglbach

FCW St. Aegyd am Neuwalde Int. CACIL Coursing

CCLA-Rennen

ÖGV TWSV TIROL / Galtür

CACIL

Internationales CACIL Coursing

ÖGV ARH-Marchegg

CACIL

CACIL-Rennen / ÖKWZR Meister

Klubsieger ÖKWZR/WWRV/Ausstellung

CACIL WRCT Inzing
CACIL-Rennen

CACIL




